
Dersin Adı Sınıf Dersin Adı Sınıf Dersin Adı Sınıf Dersin Adı Sınıf
08:00-08:45

09:00-09:45

09:45-10:30

10:45-11:30

11:30-12:15

13:30-14:15

14:15-15:00

15:15-16:00

16:00-16:45

08:00-08:45

09:00-09:45

09:45-10:30

10:45-11:30

11:30-12:15

13:30-14:15

14:15-15:00

15:15-16:00

16:00-16:45 Metalurji ve Malzeme Uyg. BÖE

08:00-08:45 Metalurji ve Malzeme Uyg. BÖE

09:00-09:45

09:45-10:30

10:45-11:30

11:30-12:15 Bil. Des. Teknik Resim Lab-2

13:30-14:15

14:15-15:00

15:15-16:00

16:00-16:45 Metalurji ve Malzeme Uyg. BÖE

08:00-08:45 Metalurji ve Malzeme Uyg. BÖE

09:00-09:45

09:45-10:30

10:45-11:30

11:30-12:15

13:30-14:15

14:15-15:00

15:15-16:00

16:00-16:45

08:00-08:45 Metalurji ve Malzeme Uyg. BÖE

09:00-09:45

09:45-10:30

10:45-11:30

11:30-12:15

13:30-14:15 Metalurji ve Malzeme Uyg. BÖE

14:15-15:00

15:15-16:00

16:00-16:45

Prof. Dr. Mustafa ACARER MA Dr. Öğr. Üyesi Kürşat ZÜHTÜOĞULLARI KZ

Prof. Dr. Nurcan AKDURAN NA Dr. Öğr. Üyesi Halit SÜBÜTAY HSY

Doç. Dr. Emin SALUR ES Dr. Öğr. Üyesi Aziz YAZLA AY

Doç. Dr. Harun SEPETÇİOĞLU HS Arş. Gör. Dr. S. Bilal ÇETİNKAL SBC

Doç. Dr.  M. Turan DEMİRCİ MTD Öğr. Gör. Arzu Suer AS

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ARICI GA Öğr. Gör. Dr. Mustafa ZENGİNBAŞ MZ

Dr. Öğr. Üyesi İbrahim UYANIK İU Öğr. Gör. Dr. Ebru AKHAN EBA

Toz Metalurjisi

ES
B202

Metalurji ve Malzeme Uyg. BÖE

Metalurji ve Malzeme Uyg. BÖE

Matematik-1
B211

İstatistik ve Olasılık

KZ
B207

T.C. SELÇUK ÜNİVERSİTESİ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 
METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2024/2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

HAFTALIK DERS PROGRAMI

Türk Dili-1

EBA

Uzaktan

Asenkron
Malzemelerin Mekanik Davranışları

HS
B207

Malzemelerin Kaynak Kabiliyeti

MA
B206Ata.İlk. ve İnk.Tar.1

MZ

Uzaktan

Asenkron

ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI

İngilizce-1*

AS

Uzaktan

Asenkron
Polimer Malzemeleri

HS
B206

Mühendislik Matematiği
B206

S

A

L

I

Ç

A

R

Ş

A

M

B

A

P

E

R

Ş

E

M

B

E

Fizik 1

NA
B202

Faz Diyagramları ve Dönüşümleri

GA
B206

Araştırma ve Yayın İlkeleri

NA
B202

Korozyon

İU
B211

ÖĞLE ARASI

Demir Çelik Metalurjisi ve Simulasyonu

GA

ÖĞLE ARASI

ÖĞLE ARASI

Üretim Met. ve Uygulamaları

HSY
B206

ÖĞLE ARASI

Metalurji ve Malzeme Uyg. BÖE

Girişimcilik Uyg.

ES

ÖĞLE ARASIÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI

ÖĞLE ARASI

ÖĞLE ARASI

Malzeme Laboratuvarı-I

SBC

ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI

Bil. Des. Teknik Resim

HS

A Blok

Bil.Lab-2

Biyomalzemeler

HSY
B206

B206
Malzemelerin Elektriksel Özellikleri

NA
B207

Isıl İşlemler

GA

C

U

M

A

Metalurji Termodinamiği

HSY
B206Met. ve Malz. Müh. Giriş

MTD
B202

ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI

Kimya-1  İU B211
Nano Teknoloji ve Uygulamaları

NA
B207

İş Sağlığı ve Güvenliği-1

MTD
B202

2. SINIF 3. SINIF 4. SINIF

P

A

Z

A

R

T

E

S

İ

Malzeme Bilimi 1 MA B206

ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI

Malzeme Laboratuvarı-I

SBC
B206

Plastik Şekil Verme

MTD

B202

Metalurji ve Malzeme Uyg. BÖE

Metalurji ve Malzeme Uyg. BÖE

Metalurji ve Malzeme Uyg. BÖE

Metalurji ve Malzeme Uyg. BÖE

Metalurji ve Malzeme Uyg. BÖE

SAAT
1. SINIF

GÜN

Metalurji ve Malzeme Uyg. BÖE

Metalurji ve Malzeme Uyg. BÖE

Metalurji ve Malzeme Uyg. BÖE
B202

B207

Prof. Dr. Nurcan AKDURAN

Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Hasan Erdinç KOÇER

Dekan 


